
Wijziging Tarieventabel behorende bij Verordening parkeerbelastingen 2025 

De raad van de gemeente Katwijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 8 juli 2025; 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

gelet op de Verordening parkeerbelastingen 2025; 

  

B E S L U I T : 

1. in Bijlage 1 Tarieventabel behorende bij de Verordening parkeerbelastingen 2025 hoofdstuk 1 

onder 1.2 te wijzigen in: 

• €1,80 per uur op de Zuidduinseweg (ook genoemd parkeerterrein Zuidduinen) en de 

Noordduinseweg (ook genoemd parkeerterrein Noordduinen), met dien verstande dat van 

1 oktober tot en met 31 maart voor de eerste twee uren een tarief van €0,10 geldt; 

2. deze wijziging per 1 oktober 2025 in te laten gaan. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 11 september 

2025. 

Nr. 403522 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 403522 19 september 2025 1 


